
收支预算总表
填报单位:[013]南昌市青云谱区教育体育局 单位：万元

收      入 支出

项目 预算数 项目(按支出功能科目类级) 预算数

一、财政拨款收入 29,196.51 教育支出 41,217.59

    （一）一般公共预算收入 29,196.51 文化旅游体育与传媒支出 33.50

    （二）政府性基金预算收入 其他支出 5,309.00

    （三）国有资本经营预算收入   

二、教育收费资金收入   

三、事业收入   

四、事业单位经营收入   

五、附属单位上缴收入   

六、上级补助收入   

七、其他收入 17,363.57   

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

本年收入合计 46,560.09 本年支出合计 46,560.09

八、使用非财政拨款结余 结转下年  

九、上年结转（结余）

收入总计 46,560.09 支出总计 46,560.09



单位收入总表

[013]南昌市青云谱区教育体育局 单位：万元

功能科目编码 功能科目名称 合计 上年结转

财政拨款

教育收费资金
收入

事业收入
事业单位经营

收入
附属单位上缴

收入
上级补助收入 其他收入

使用非财政拨
款结余小计

一般公共预算
拨款收入

政府性基金预
算拨款收入

国有资本经营
预算收入

** ** 1 2 3 4 5 2 3 4 5 6 7 8 9

合计 46,560.09 29,196.51 29,196.51 17,363.57

205 教育支出 41,217.59 29,163.01 29,163.01 12,054.57

　01 　教育管理事务 53.31 53.31 53.31

　　2050101 　　行政运行 53.31 53.31 53.31

　02 　普通教育 37,163.65 25,261.08 25,261.08 11,902.57

　　2050201 　　学前教育 1,773.85 1,394.30 1,394.30 379.55

　　2050202 　　小学教育 15,179.83 11,896.79 11,896.79 3,283.05

　　2050203 　　初中教育 8,576.75 7,595.16 7,595.16 981.59

　　2050299 　　其他普通教育支出 11,633.22 4,374.84 4,374.84 7,258.38

　09 　教育费附加安排的支出 1,900.00 1,900.00 1,900.00

　　2050999 　　其他教育费附加安排的支
出

1,900.00 1,900.00 1,900.00

　99 　其他教育支出 2,100.63 1,948.63 1,948.63 152.00

　　2059999 　　其他教育支出 2,100.63 1,948.63 1,948.63 152.00

207 文化旅游体育与传媒支出 33.50 33.50 33.50

　03 　体育 33.50 33.50 33.50

　　2070399 　　其他体育支出 33.50 33.50 33.50

229 其他支出 5,309.00 5,309.00

　99 　其他支出 5,309.00 5,309.00

　　2299999 　　其他支出 5,309.00 5,309.00



单位支出总表
填报单位[013]南昌市青云谱区教育体育局 单位：万元

支出功能分类科目
合计 基本支出 项目支出

科目编码 科目名称 

** ** 1 2 3

合计 46,560.09 43,033.59 3,526.50

205 教育支出 41,217.59 37,724.59 3,493.00

　01 　教育管理事务 53.31 53.31

　　2050101 　　行政运行 53.31 53.31

　02 　普通教育 37,163.65 35,570.65 1,593.00

　　2050201 　　学前教育 1,773.85 1,573.85 200.00

　　2050202 　　小学教育 15,179.83 15,179.83

　　2050203 　　初中教育 8,576.75 8,576.75

　　2050299 　　其他普通教育支出 11,633.22 10,240.22 1,393.00

　09 　教育费附加安排的支出 1,900.00 1,900.00

　　2050999 　　其他教育费附加安排的支出 1,900.00 1,900.00

　99 　其他教育支出 2,100.63 2,100.63

　　2059999 　　其他教育支出 2,100.63 2,100.63

207 文化旅游体育与传媒支出 33.50 33.50

　03 　体育 33.50 33.50

　　2070399 　　其他体育支出 33.50 33.50

229 其他支出 5,309.00 5,309.00

　99 　其他支出 5,309.00 5,309.00

　　2299999 　　其他支出 5,309.00 5,309.00



财政拨款收支总表
[013]南昌市青云谱区教育体育局 单位：万元

收      入 支出 

项目 预算数 项目(按支出功能科目类级) 合计 一般公共预算支出 政府性基金预算支出 国有资本经营预算支出

一、财政拨款收入 29,196.51 一、本年支出 29,196.51 29,196.51   

  一般公共预算拨款收入 29,196.51 教育支出 29,163.01 29,163.01  

  政府性基金预算拨款收入 文化旅游体育与传媒支出 33.50 33.50  

  国有资本经营预算收入     

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

二、上年结转 二、结转下年    

  一般公共预算拨款结转    

  政府性基金预算拨款结转    

   

   

收入总计 29,196.51 支出总计 29,196.51 29,196.51   



一般公共预算支出表
[013]南昌市青云谱区教育体育局 单位：万元

支出功能分类科目 2023年预算数

科目编码 科目名称 合计 基本支出 项目支出

** ** 1 2 3

合计 29,196.51 25,670.01 3,526.50

205 教育支出 29,163.01 25,670.01 3,493.00

　01 　教育管理事务 53.31 53.31

　　2050101 　　行政运行 53.31 53.31

　02 　普通教育 25,261.08 23,668.08 1,593.00

　　2050201 　　学前教育 1,394.30 1,194.30 200.00

　　2050202 　　小学教育 11,896.79 11,896.79

　　2050203 　　初中教育 7,595.16 7,595.16

　　2050299 　　其他普通教育支出 4,374.84 2,981.84 1,393.00

　09 　教育费附加安排的支出 1,900.00 1,900.00

　　2050999 　　其他教育费附加安排的支出 1,900.00 1,900.00

　99 　其他教育支出 1,948.63 1,948.63

　　2059999 　　其他教育支出 1,948.63 1,948.63

207 文化旅游体育与传媒支出 33.50 33.50

　03 　体育 33.50 33.50

　　2070399 　　其他体育支出 33.50 33.50



一般公共预算基本支出表
[013]南昌市青云谱区教育体育局 单位：万元

支出经济分类科目 2023年基本支出

科目编码 科目名称 合计 人员经费 公用经费

** ** 1 2 3

合计 25,670.01 22,505.95 3,164.06

301 工资福利支出 20,508.60

　30101 　基本工资 8,149.87 8,149.87

　30102 　津贴补贴 70.31 70.31

　30103 　奖金 21.48 21.48

　30106 　伙食补助费 60.03 60.03

　30107 　绩效工资 4,918.52 4,918.52

　30108 　机关事业单位基本养老保险缴费 2,063.57 2,063.57

　30110 　职工基本医疗保险缴费 1,707.93 1,707.93

　30112 　其他社会保障缴费 117.50 117.50

　30113 　住房公积金 2,894.37 2,894.37

　30199 　其他工资福利支出 505.02 505.02

302 商品和服务支出 2,936.11 2,936.11

　30201 　办公费 392.24 392.24

　30202 　印刷费 30.05 30.05

　30204 　手续费 0.50 0.50

　30205 　水费 97.12 97.12

　30206 　电费 212.60 212.60

　30207 　邮电费 3.50 3.50

　30209 　物业管理费 488.64 488.64

　30211 　差旅费 29.21 29.21

　30213 　维修（护）费 67.53 67.53

　30214 　租赁费 11.00 11.00

　30215 　会议费 9.90 9.90

　30216 　培训费 61.39 61.39

　30217 　公务接待费 1.50 1.50

　30218 　专用材料费 686.05 686.05

　30226 　劳务费 182.84 182.84

　30227 　委托业务费 25.79 25.79

　30228 　工会经费 330.00 330.00

　30231 　公务用车运行维护费 0.10 0.10

　30239 　其他交通费用 7.34 7.34

　30299 　其他商品和服务支出 298.81 298.81

303 对个人和家庭的补助 1,997.35

　30301 　离休费 8.62 8.62

　30302 　退休费 1,487.29 1,487.29

　30305 　生活补助 11.35 11.35

　30307 　医疗费补助 188.25 188.25

　30308 　助学金 6.00 6.00

　30309 　奖励金 0.29 0.29

　30399 　其他对个人和家庭的补助 295.54 295.54

310 资本性支出 227.96 227.96

　31002 　办公设备购置 169.86 169.86

　31003 　专用设备购置 18.60 18.60

　31006 　大型修缮 25.00 25.00

　31099 　其他资本性支出 14.50 14.50



注：若为空表，则为该部门（单位）无“三公”经费支出

财政拨款“三公”经费支出表
填报单位[013]南昌市青云谱区教育体育局 单位：万元

单位编码 单位名称 合计 因公出国(境)费 公务接待费 公务用车运行维护费 公务用车购置

** ** 1 2 3 4 5

013001 南昌市青云谱区教育体育局 1.50 1.50

013050 南昌市青云谱区青云谱镇中心幼儿园 0.10 0.10



注：若为空表，则为该部门（单位）无政府性基金收支

政府性基金预算支出表
单位：万元

支出功能分类科目 2023年预算数

科目编码 科目名称 合计 基本支出 项目支出

** ** 1 2 3



注：若为空表，则为该部门（单位）无国有资本经营预算收支

国有资本经营预算支出表
填报单位:[013]南昌市青云谱区教育体育局 单位：万元

支出功能分类科目 2023年预算数

科目编码 科目名称 合计 基本支出 项目支出

** ** 1 2 3



支出预算总表

科目名称 合计 结转下年

** 1 2

合计 46,560.09

教育支出 41,217.59

文化旅游体育与传媒支出 33.50

其他支出 5,309.00



财政拨款预算表

科目名称 财政拨款 一般公共预算支出 政府性基金预算支出 国有资本经营预算

** 1 2 3 4

合计 29,196.51 29,196.51

教育支出 29,163.01 29,163.01

文化旅游体育与传媒支出 33.50 33.50



2023年部门整体支出绩效目标表

部门名称 南昌市青云谱区教育体育局

联系人 吁会红 联系电话 13870077173

部门基本信息

部门所属领域 教育 直属单位包括 3

内设职能部门
办公室、基教科、基财科、督
导室、体卫艺科、党建办

编制控制数 1510

在职人员总数 1723 其中：行政编制人数 4

事业编制人数 1719 编外人数 296

当年预算情况（万元）

收入预算合计 46560.09 其中：上级财政拨款

本级财政安排 28798.51 其他资金 17761.57

支出预算合计 46560.09 其中：人员经费 22505.95

公用经费 3164.06
项目经费

3,526.50

年度绩效指标

一级指标 二级指标 三级指标 目标值

产出指标

数量指标

收入预算完成率 100%

预算报送准确率 100%

质量指标

政府采购公示率 100%

财政资金支付效率提升促进程度 100%

时效指标 资金到位及时率 100%

效益指标

社会效益指标
办学条件明显改善，主题教育扎实

有效，教育质量稳步提升
效益明显

生态效益指标 提倡低碳生活，绿色办公 效益明显

满意度指标 满意度指标 

社会公众满意度 ≥95

师生满意度 ≥95%



项目支出绩效目标表
（2023年度）

项目名称 教育费附加

主管部门及代码
013-南昌市青云谱区教

育体育局
实施单位

南昌市青云谱区
教育体育局

项目资金
（万元）

年度资金总额 1,900

其中：财政拨款 1,900

其他资金 0

上年结转 0

年度绩效目标

为贯彻落实《征收教育费附加的暂行规定》的文件要求，加快发展地方教育事业，扩大
我区教育事业的资金来源，

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

成本指标 社会成本指标 项目成本节约率 有效提升

产出指标

数量指标
扩大义务教育教学资源 ＝100%

提升学前教育办园水平 有效提升

质量指标 改善教育办学条件 有效改善

时效指标 预算下达及时率 ＝100%

效益指标 社会效益指标 办暖心的“青云谱教育” 提升

满意度指标 服务对象满意度
师生满意度 ≥95%

公众满意度 ≥95%


